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L
L

8+2+4F FJEME T IV POE 3z,

8 /* 10/100/1000M POE M 1

ET:] 2 /> 10/100/1000M _EEEM MIS308GP-2G4F

m 4 /> 1.25G LBk SFP Yt O3t

*@l 1 /> Console EH

= ESH
R E: 28Gbps ERR. L2+
AR E: 20.83Mpps MINBE: DC48-57V
MAC Hilik: 8K R~k : 175%135%48mm
E&IMi: 10KBytes EE: 1.30kg
[ =itk ]

Hi{SEK MIS308GP-2G4F RFIETIk_EME PoE 33i&tl, B& 10 M FIkMO+4 NF
Jk Bk SFP S¢S, Hrh 1-8 (05745 IEEE 802.3af/at #Tfk PoE {iEE , Bais[ PoE THZR)A 30W,
YE/3 PoE f#EB1R%, BEEmMCMIRBIFSINENZRIREF BTN AR, BN
TlFsk AP, RILRIEMRL, T2 IP EEiEHL. PLC #8840, TIVERKEE% POE KRiHiGEAE, %
EBXEEE PoE EEERNITIWAMIKE, EEERRE. NEKKE. BTk, FIlFFxR.
Al BE. AEkGEHEFRERSETAREREFHY. BE. TENERENE.

MIS308GP-2G4F B L2+MEINEE, SiF IPVA BEIHER, TR Emirl
#. 5TER ACL/QoS RERFIFEERI VLAN Thae, ZTEBREF. XHSMME RN
STP/RSTP/MSTP(<50ms)#1 ERPS(<20ms)IRMItNY, IRFHEWEMNFIMIERATSENE, SR EMN
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wEgER, ATLARERKEEE, RIEEEERANARNER. REIGNEATE, B
Web,CLI,SNMPTelnet W&, #1T PoE EBREE, iwOREEHI, VLAN XI5, QoS.
LACP, IGMP #1 DHCP SRR SEE. IR IIRBIEE ST, ERpunitse,
RIEETEF/NSIERE FREKIEREETT, WSHOYSR 6KV BB EEHRP, TRWE
AL, Shex, BEREERENENNZ I SRMEIEANRNIRESERE.

[~=MmtFiE]

BA[] PoE THERIA 30W, aflat BIERL, | iZFeA SFRLELRI;

KRS EKIRO, RIEEEMEAEAERE, ERSFMENKKSYT &, KMNEEE,;
STEEXEH, SHERERREERE, IFEnEEMREES, T 10M/250
KinIEEEH, BORRAKIEEBESHEE#A, BEFRRPEXK;
TIWESHEIRSH, BB, KEFHOMERE;

X #F IEEE802.3X £ TEEARE, ABn=aEmic =N,

X¥F MAC it BaZ I 58, SciFim B il (Auto MDI/MDI-X)THEE;
WSRO 6KV BHRIE (B5ER) {RIF. PoE EISANSZIRP, (FRERE. Bl
BEESBEEREING. B, BRI, RE. AR,

W DC FisREIFEEN, DC48-57V BBEREMA, FEITUMRREBERNK;

DIN35 S#hz{Zae, IP40 PFPELR, -40°CEI+75°CERIRIRIT, BMSINE TR AEISE 5,
RINFE. TREERTIRIT, REFERLE.

Y

VvV V ¥V VYV VY V V V

[ER 4514 ]

sEARISSEED

> 5128 &£B IPV4 BSERH, SIS ARP Y, &K 1024 &£H.

> REROFESRERSE, ¢0 DDMI HFZHIHEE, RTINS HLETE,

> 37#% IEEE 802.1Q VLAN, #EY VLAN,#F QinQ VLAN, BFELUEERRIELSD
VLAN,

> X QoS, EFETIwO. ETF 802.1P F1ET DSCP =M 4ckEF Equ. SP.
WRR. SP+WRR AT EEEE.

> SEACL, BIIECEICEAN. SIRRIELUR A ARSI SR ATE, BHRE
Nl lal AT

> SZEFIGMP VA/V2 E1ENY, 28F IGMP SnoopingV1/V2/V3, HE S &R aisRieiat
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MRS WIRANTE K,
3§F STP/RSTP/MSTP A=t A0 ERPS tRIEIAMINMY , iHBR —EIREE. SCHIRIRELD.
> XEFESLRMISCER (LACP) , BRUEINMIE™TEE, STIREE. HIREN, =*S

TIPSR,
TENRSRHHE
3 WEB REFBFIAIL.

XFF CPU R, BALERBURRIS ST A SIS,

7§ 802.1x IAIE, T2 RADIUS, TACACS+IAILE.

W42 #F IP ACL. MAC ACL. ACL im[iZi8Inge, MAC ihit4fE, EFinORY
IP+MAC+Vlan+if% 2 t4bEIEE.

> 3% DHCP Snoopingvi/v2/v3 THEE, imOFREIHEE, WmHS EXBINHITHEE.

>
>
>
>

BB EEE

> 5 Web WM& . CLI4544TF (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2c/V3) ZEZHVEIEIR
F4EFTIC,

>  XFFHTTP/HTTPS, SSH &NELN, BEERE.

> 3§55 HTTP/TFTP SCILEW4SEF/FR, SHFEREN M LG T 5, —RBERRREE.

> XFFRMON, Z2#BAE. iwOiREFLt, EFRBMCFHEIE,

> XFFLLDP, AEMEEERFERRFIMTERIEERR,

>  FFCPU iz, WfFiEIE. Ping 1. Zeditaill,

[HARFE]

MIS308GP-4GF MIS308GP-2G4F
FATHEE | 84> 10/100/1000Base~T RJ45 W]
ol T PPN — 200 00 1 014
PoE 3ii 1 | 1-8 HISCHF af/at #rifk PoE ffiHL, fEHIFEES 100-250 K
A 11 1-8/1-10F110/100/1000M H 3& Bz, 4=/ XL LMDI/MDI-X H i& 82
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP (<250 meter)
WL LA 100BASE-TX: Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Cat5e or later UTP(<100 meter)
b AL TJRSFP Jeer 0, BUANI B, HEAM, CTikil s/ S8, BLr/ W ui
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g
B, LC/SC)
st ZME . 850nm 0~550M , 50 um/125 um&62. 5 um/125 um
B . 1310nm 0~40KM , 1550nm 0~120KM . 9.5um/125um
RS S
Ekeesit] L2+
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES802.3i 10Base—T
IEEE802. 3u 100Base—TX
TEEE802. 3x Flow Control
IEEE802. 3ab 1000Base~T
IEEE802. 3z 1000Base-X
IEEE 802.3ad port trunk with LACP
IEEE 802. 1D Spanning Tree protocol
IR 28 R 8L TEEE 802. 1w Rapid Spanning Tree protocol
IEEE 802. 1s Multiple Spanning Tree protocol
IEEE 802. 1p Class of service
IEEE 802.1Q VLAN tagging
IEEE 802. 1x Port Authentication Network Control
IEEE 802. 1ab LLDP
IEEE 802. 3af DTE Power via MDI
IEEE 802. 3at DTE Power via MDI
R TR (A2Rid)
CPU 500MHz
DRAM 1Ghits
FLASH 128Mbits
AR 24Gbps (JGRHZE) 28Gbps (JCRH%E)
R Ha64byte | 17. 856Mpps 20. 83Mpps
MAC Hhtik2= 8K
ARG 4. 1Mbits
E At 10Kbytes
P PRGN AT: PWR (44ER) 5 REUBITH: SYS (44) 5 MZKIERIT: Link/Act (G4
PoEFR/RAT: PoE (BEER) ; JGHFE/ARAT: SFP (4{1) .
— I SR I 9% LA, K% 6 BRI IR ) BE
MTBF 50 /5 7INF
POE ¥t 1 1-8 3fit 137 # TEEES02. 3af/at ¥R POE fitHy
PoE & B Y HFR I PoE TF/R S EH, A PoE TARIRS R, SEH PoE IR IR
BHL 5] BA 1/2(+), 3/6(-)4 i itH
B 5K PoE TR | 30W, #rif TEEE802. 3af/at
A HE DC48-57V
NG REWLIDAE: <13W; W#Zh#E: <120Weaf, 240Weat
BLE R BRI ERIE, TR, EiDCA8V/120WEDCA8Y/240W
WEESH
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By 5 / Bl 97 S 2%

WOIREE: 6KV 8/20us; BhidF&sgs: 1P40

P2 A E S R R

g
AR -40~+75° C; 5%~90% RH Tokks:
LIRS /RS -40~+85° C; 5%~95% RH Juikts
SRR SF (LaWHD | 150%135%48mm 175%135%48mm
Y/ EE <1.2kg / <1.5kg <1.3kg / <1.6kg
TEH R H, FHaede

& F Tk bR

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #Efiilr, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLFZE: +4kV; HEL: 2k
TEC61000-4-5 (Surge) : HLJEZE: CMt4kV/DM2kV; HdELk: +4kv
IEC61000-4-6 (44t ) : 10V (150kHz"80MHz)
IEC61000-4-8 ( L#ifid%) : 100A/m ##4E; 1000A/m , 1s to 3s
TEC61000-4-9 (k#4370 : 1000A/m

IEC61000-4-10 (FHJE¥R#H)> : 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#H¥E) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifET) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class A

IEC61000-6-2 @ TbbrdE)

HUR R

TEC60068-2-6 (HiEzEh)
TEC60068-2-27 (Hiphii)
IEC60068-2-32 (EHH &)

ZHINIE

CE, FCC, RoHS, CCC

SR PR3

5 4F

S7FF IBEE802. 3x #ids (XL , FXMLHERFRE

WA E R

SRR i 3y 171 A R i e
SRR B IR AN 1 R
i 1 SRS PR, KLEE e /NA 16Kbps, B K24 1Gbps
R O SRR E RS (Flow Interval)
SCREE RO/, SR PT SRR 16K Bt
FFFE I DDMT B2 W sh ke
SCRE L2+ME T Be,
IP #% H SCHRF IPV4 B i/ BROARR B, oK% H 128 A
SCREARP WM, BKSKH 1024 4
SCEFFEEF UG % VLAN (4K 4N, IEEES02. 1q VLAN
VLAN SCRFEETH SR VLAN
SCHF Access. Trunk. Hybrid =FhS8Y s D&
s TSR EMHEERE (LACP)
Uiy HVE SR .
SCHRFIRON 6/7T NREH, BN REHBOSRR 8 i H
T SCRER R T RE

4 STP/RSTP/MSTP 2E Rl b #1080
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SCHF ERPS IR CFRIA, 230, AHACHR SAHVISACE) , ¥ 0 B @I RN T 20ms

Ak

T IGMP Snooping v1/v2/v3. &% % HF 1024 MNHIEH

B

SCHFFE A I 11 PR XA R B AR

QoS

SR . 802. 1P J DSCP/ToS MRS ZR, BF4uh 1 S0 HF 8 A i BAF1
4% Equ. SP. WRR. SP+WRR DUFH 4 2% 18 & A 2k,

SRS bR id Mark/Remark

THRFEETF IR Wi, EEn

ACL

YR L2~L4 B UEThRR, W RAVCECHR SCHT 80 /N7, SR TR MAC itk H ¥ MAC b
Bk Y5 TP Mk, HAY IP Huhb. IP #8357, TCP/UDP %1, TCP/UDP i IYG . VLAN 4%
5E L ACL.

SHEFEET . VLAN T & ACL

AR

SRR P Ay A ER O A IR
CHFFE T O TEEES02. 1X AGE
R AMARRADIUS 5 TACACS+IAIE
SCHFE MAC Hiuhil 2 > %5 H BR 1
SCREMAC itk B . Hhhkgh e
SCHF SSH 2.0, yH 8 FER A2 4 n % @ 1E
S B Y

ICHFF ARP R SCIRHE T BE

S IP Pk R A

RF ARP N R AT fE
SCHFB DoS Bt

S T R AR S

SCHF RN &t /38 AL
TP+MAC+VLAN+i [ VU Je4h 5 Th g

DHCP

S FF DHCP Serve
S FF DHCP Client
#F DHCP Snooping v1/v2/v3

L Y

SCHE Web P, CLI 447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2c/V3) 25% BEAK 4 BRI
YEPSCFF WEB W (SRR HTTP/HTTPS)
CREHTTP. TFTP U bt/ T80 #1
SHFRMON 1, 2, 3F194H

IR RRE W) wE

SCHF NTP I et AR 1 I e

TR H B A R4 H & (SYSLOG)

X HF Ping #6

SR RBURSR A

SCHF CPU BRI R #ORS B E
HRFEE IR 2 R I LLDP

R NMS SRR G — & 2 (LLDP+SNMP)

RGER

Web JIYE#S: Mozilla KIN 2.5 BUEE SR A, AN BIES chrome V42 B{EHE =i A
5 B UL DU M L85 ;
TCP/IP M4 & HL 25 AR E R 4E (W Microsoft Windows, Linux B Mac 0S)
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[B%F2]

Y B R ¥E | B
- 8+2+4F T-JK P TV POE A2 el 1 5]
b POE S FH FE B 1 ¥y
&+ 5B IE 1 o

[IThER]

BWHEHR BEER EWEERE

L2+ AL 8 4~ 10/100/1000M WA H+ 4 A~T-Jk_ LBk SFP Y K idifd,
MIS304GP-4GF | T\ POE zc#e#l, 1-8 [I37HF IEEE 802. 3af/at HEPrbnifE, SCHr | 48V/120W/240W
X DC TUAY IR (RUESG P& , RS2,

L2+ 10 /> 10/100/1000M ] 11+ 4 ANTF-JK _E B SFP Y 1 #dids,
MIS308GP-2G4F | Tl POE A2 4L, 1-8 37 4F TEEE 802. 3af/at EFnksvlE, 4 | 48V/120W/240W
X DC TUA IR (KRB TIE8) , FrSiialeds.

TE: BUAABCERIRS SFP O, WNFREAS, HRALMH Bk 5L

[ExZR T

TYIT S EBRRARAF
M2 +86 013411877335

FARSTHE: +86 015812889241

M 4H: sales@rtgnetlink. com

i
k. http://www. rtgnetlink. com
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oo gk ERYINT AR X IR IE M oAt X J i 7 55 KR 1105

FFICh

AR PR B BRI AR B E R A IR A 7 A

REFIN T BSEFHL A IR A W By, AT s AR A6 28, PR Rsaitng,
A LMERTE AR T7 0 R HUB FEED SRl sl At mT B0 77 20 JEAT 7 A i 2O T AR AT w8 R H 89
A REE A TG R, BUASTE SIS %, AT AT ZE LUK, AN 7 5 IE s A8 53 AT 5.
AU © RYITSHRBRHAIR AR RE—IHA
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